

نام شرکت	کسالتاره ۲/۵ درصد	نام شرکت	دان آماده گوشتی / قیمت هر کیلوگرم دان تا ۴۲ روزگی
سروش رشد	۰	دانی نو	پیش آغازین ۳۵۵۰ - آغازین ۳۴۰۰ - رشد دان ۳۳۵۰ - پایان دان یک ۳۲۰۰
		خوراک دام فرخی	سوپراستارتر ۴۸۲۰ - پیش دان ۴۵۸۰ - میان دان ۴۳۶۰ - پس دان ۴۲۳۰

خوابیدن با علم و یقین به مراتب بهتر از عبادت با شک و تردید است ...

وجود ۴۰۰ واردکننده نهاده‌های دام و طیور در کشور

عضو هیئت مدیره اتحادیه واردکنندگان نهاده‌های دام و طیور ایران، از وجود ۴۰۰ واردکننده نهاده‌های دام و طیور در کشور خبر داد. داوود رنگی گفت: هم اکنون از ۴۰۰ واردکننده نهاده‌های دام و طیور، تنها ۷۰ واردکننده فعال است و تعداد زیادی به دلیل مسائل ارزی کنار رفته اند. وی همچنین افزود: سهم واردکننده بزرگ نهاده‌های دام و طیور، ۳۰ تا ۴۰ درصد بازار است و بقیه نهاده‌ها را تشکیلات دیگر منجمله شرکت پشتیبانی امور دام وارد می کنند. عضو هیئت مدیره اتحادیه واردکنندگان نهاده‌های دام و طیور ایران گفت: واردکننده‌ای که ۳۰ تا ۴۰ درصد سهم بازار را در اختیار دارد هیچ وقت ابروی خود را گرو بازار آزاد نمی گذارد بالاخره دستگاه‌های نظارتی و کنترلی در کشور حضور دارند و فرایندها را رصد می کنند. وی افزود: سهم واردات شرکت پشتیبانی امور دام در سال ۹۸ به ۳۳ درصد سهم بازار رسیده در صورتیکه سه سال پیش سهم آن ۱۰ تا ۱۲ درصد بود.

رنگی تصریح کرد: بزرگترین مشکل سیستم بازارگاه در کشور، عدم چالاک و کندی عمل آن است. وی ادامه داد: سامانه بازارگاه باید به نحوی تعریف شود که چند روز قبل از ورود جوجه‌ها به سالن پرورش دان مورد نیاز مرغدار تامین و تا پایان دوره پرورش مورد حمایت قرار گیرد که متأسفانه در شرایط فعلی این چنین نیست. عضو هیئت مدیره اتحادیه واردکنندگان نهاده‌های دام و طیور ایران گفت: ایراد بزرگ دیگر بازارگاه این است که برای کسانی که بنیه مالی خوبی دارند، جایگاه خوبی است، اما کسانی که مشکل مالی دارند نمی تواند از این بازارگاه خرید نقدی داشته باشند.

وی افزود: از یکسال و نیم پیش واردکنندگان و تولیدکنندگان داخلی ملزم شدند کنجاله سویا را در بازارگاه عرضه کنند. رنگی گفت: این داستان برای جو از خرداد ماه سال جاری و برای ذرت از یک ماه پیش اتفاق افتاده است. وی اضافه کرد: هنوز ذرت صد درصد در بازارگاه عرضه نمی شود قسمتی در خارج از بازارگاه عرضه می شود.

نباید انتظار کاهش قیمت مرغ را داشت

رئیس اتحادیه فروشندگان گوشت سفید اصفهان گفت: نباید انتظار کاهش قیمت مرغ از ۱۸ هزار و ۷۵۰ تومان را داشته باشیم اما امیدواریم تا دو هفته آینده قیمت مرغ در محدوده قیمت مصوب عرضه شود.

محمدعلی فروغی درباره افزایش دوباره قیمت مرغ در بازار، اظهار کرد: با توجه به تجربه گذشته با خنک شدن هوا اندکی بازار مرغ آرام و قیمت آن ثبات می گیرد، البته طی دو روز گذشته اندکی نرخ این محصول رو به کاهش رفت.

وی با اشاره به اینکه کمبود نهاده‌ها و افزایش قیمت آن بر افزایش قیمت مرغ تولیدی از سوی مرغداران تاثیرگذار بوده است، گفت: سازمان جهاد کشاورزی در جلسه اخیر خود اعلام کرد که ۳۰ درصد نهاده‌های مورد نیاز مرغداران را تامین می کند و تولیدکننده بقیه نهاده‌ها را از بازار آزاد می تواند تامین کند و به نظر می رسد در این شرایط وضعیت بازار مرغ تا حدودی آرامتر شود. رئیس اتحادیه فروشندگان گوشت سفید اصفهان با تاکید بر اینکه خوشبختانه هیچ گونه کمبود مرغ در بازار نداریم، تصریح کرد: متأسفانه قیمت مرغ اکنون در بازار نامناسب است و مرغداران به دلیل کمبود نهاده‌ها و افزایش قیمت تمام شده مرغ، گلایه مند هستند، البته مرغ تحویل کشتارگاه‌ها می شود.

وی با تاکید بر اینکه مرغداران مرغ را تحویل کشتارگاه‌ها می دهند، تاکید کرد: متأسفانه با توجه به نوسانات بازار، قیمت مصوب مرغ در اصفهان برای مغازه دار ۱۷ هزار و ۷۵۰ تومان و برای مصرف کننده با قیمت ۱۸ هزار و ۷۵۰ تومان است که البته مرغ اکنون با قیمتی بالاتر از نرخ مصوب و حدود ۱۹ هزار و ۵۰۰ تومان فروخته می شود.

فروغی پیش بینی کرد: نوسان قیمت مرغ تا دو هفته آینده بهتر و بازار فروش این محصول اندکی دچار ثبات شود. وی درباره نزدیک بودن ماه محرم و افزایش مصرف مرغ در این ایام، توضیح داد: تصور نمی شود قیمت مرغ افزایش یابد، چراکه به دلیل شیوع کرونا پیش بینی می شود مصرف مرغ در این ایام افزایش نیابد، از سوی دیگر اگر تکایا و حسینی‌ها قصد نذری دادن داشته باشند از مرغ منجمد استفاده می کنند. رئیس اتحادیه فروشندگان گوشت سفید اصفهان با بیان اینکه در اصفهان نیز حدود ۲۰ مغازه مرغ منجمد توزیع می کنند، گفت: در حال حاضر قیمت مرغ منجمد ۱۳ هزار و ۵۰۰ تومان برای مصرف کننده است، البته مردم اصفهان تمایلی برای استفاده از مرغ منجمد ندارند مگر اینکه ناچار به خرید شوند. وی با پیش بینی بازار مرغ تا دو هفته آینده، گفت: نباید انتظار کاهش قیمت مرغ از ۱۸ هزار و ۷۵۰ تومان را داشته باشیم اما امیدواریم تا دو هفته آینده قیمت مرغ در محدوده قیمت مصوب عرضه شود. فروغی با اشاره به کاهش خرید مرغ از سوی مردم نیز، اظهار کرد: پیش از این در اصفهان شبانه حدود ۶۰۰ تا ۷۰۰ مرغ کشتار می شد که اکنون به دلیل کاهش تقاضای مردم کشتار مرغ به ۳۰۰ تا ۴۰۰ تن رسیده است. وی گرانی مرغ را ناشی از شیوع کرونا دانست و گفت: تحریم‌ها، افزایش نرخ دلار، کرونا و بسته بودن مرزها موجب شده تا تولیدکنندگان در تامین مواد اولیه مرغ دچار مشکل شوند و اکنون شاهد افزایش این محصول در بازار هستیم.

سپید
طیور
پارسی نیاک

آربراکرز



انتخابی با صرفه خدماتی گسترده

اعلام همکاری

یک شرکت معتبر در حوزه تولید خوراک دام و طیور در نظر دارد با یک شرکت تولیدکننده دی کلسیم فسفات به صورت اجاره ای یا کارمزدی اعلام همکاری نماید.

شماره تماس: ۰۹۱۲۴۳۸۶۴۶۹
آدرس الکترونیکی: ۰۹۱۲۲۱۲۳۹۷۸
ariafar_saz57@gmail.com



نوزدهمین
نمایشگاه بین المللی

دام، طیور
و صنایع وابسته

۸ - ۵ مهر ۱۳۹۹

محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران



Bioluence®
Future Biotechnology

تنها دارنده تکنولوژی تولید آنزیم
در مقیاس صنعتی در کشور

- Bonfezyme® فیتاز
- Bonalyze® زایلاناز
- Bonfeed® مولتی آنزیم
- 4+* اسیدی فایر

+۹۸ ۲۱ ۴۳۰ ۱۶ (۱۷۰)
+۹۸ ۹۱۹ ۰۱ ۴۱ ۴۵۴

ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران

APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp